S.CATERINA Valfurva 26/27 Nov 2016 - FIS RACES
Tr. Dante CANCLINI -

EZ1fS Giuseppe SOSIO f\‘i;qcb‘:ltellinu
TROFEO DANTE CANCLINI E GIUSEPPE SOSIO
INTERNATIONAL LANGLAUFWETTKAMPF DAMEN - (KT) r’j PEDERAZIENE
F I/S e OFFIZIELLE RANGLISTE = SPORT
FEDERATION INVERMNMALD
GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - TD FIS M.RAINER ITA
DIRETTORE DI GARA - RENNLEITER F.SOSIO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. TD FIS L.CONFORTOLA ITA
DATI TECNICI - TECHNISCHE DATEN
NOME DELLA PISTA - STRECKENNAME VALTELLINA
LUNGHEZZA PERCORSO - STRECKENLAENGE 5 Km. (2.5+2.5)
DISLIVELLO - HOEHENUNTERSCHIED 86 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMALERAUFSTIEG 30 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTALERHOEHENUNTERSCHIED 172 m
ALTITUDINE PISTA - STRECKENHOEHE 1732 m
PARTENZA - START 09.30
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMP.LUFT : -2°C SCHNEE -1°C
ANGEWANDTER PUNKTEZUSG1.86
RNG  STNR KOD. TEILNEHMER END ABSTAND RENN  TAB
NUMMER NAME + VORNAME JAHR  NAT ZEIT PKT PKT
U20 JUNIORES - FEMMINILE
1 28 3295322 COMARELLA Anna 1997 ITA 14'52.6 0.0 0.00
2 22 3295342 DE ZOLT PONTE Chiara 1998 ITA 15'17.0 24.4 21.87
3 27 3295271 BROLL Veronika 1997 ITA 15'20.7 28.1 25.18
4 19 3295283 BELLINI Martina 1998 ITA 15'26.6 34.0 30.47
5 17 3155324 JANATOVA Katerina 1997 CZE 15'31.0 384 34.42
6 51 3295370 FRANCHI Francesca 1997 ITA 15'35.1 42.5 38.09
7 25 3295343 PITTIN Cristina 1998 ITA 15'36.7 44 1 39.52
8 18 3295404 DE ZOLT PONTE Alessia 1999 ITA 15'37.8 45.2 40.51
9 26 3295361 DEMEZ Lea 1997 ITA 15'49.3 56.7 50.82
10 30 3295327 PRIGOL Eleonora 1997 ITA 16'05.5 112.9 65.34
1 9 3295393 JEANTET Emilie 2000 ITA 16'12.0 1'19.4 71.16
12 29 3025001 VILA OBIOLS Carola 1999 AND 16'16.2 1'23.6 74.93
13 14 3295388 PALAZZ| Virginia 1999 ITA 16'16.8 1'24.2 75.46
14 61 3295411 OBALLA Serena 2000 ITA 16'18.0 1'25.4 76.54
15 10 3295372 ZINI Vittoria 1998 ITA 16'19.3 1'26.7 77.71
16 13 3295410 MONSORNO Nicole 2000 ITA 16'21.4 1'28.8 79.59
17 37 3295408 CASSOL Federica 2000 ITA 16'26.2 1'33.6 83.89
18 24 3465043 DARVAS Zsanett Bernadett 2000 ROU 16'28.4 1'35.8 85.86
19 57 3295419 FACEN Giulia 2000 ITA 16'29.1 1'36.5 86.49
20 41 3295382 MORODER Judith 1999 ITA 16'30.7 1'38.1 87.92
21 11 3295336 CONFORTOLA Consuelo 1997 ITA 16'31.0 1'38.4 88.19
22 56 3295425 RIGONI Giorgia 2000 ITA 16'33.7 1411 90.61
23 48 3295380 GLAREY Noemi 1999 ITA 16'34.9 1'42.3 91.69
24 15 3295387 COLOMBO Laura 1999 ITA 16'38.1 1'45.5 94.56
25 8 3295385 BECCHIS Chiara 1999 ITA 16'42.3 1'49.7 98.32
26 3 3295331 VEGLIACH Alice 1997 ITA 16'44.5 1'51.9 100.29
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KOD. TEILNEHMER
NUMMER NAME + VORNAME
3295378 BERGAGNIN Rebecca
3705049 SMERCIAKOVA Aneta
3295415 MAJ Valentina
3295390 SILVESTRI Elisa
3385037 SKENDER Gabrijela
3155358 VOTOCKOVA Pavlina
3295362 TELSER Verena
3465044 KEMENES Anna
3295399 PATSCHEIDER Michaela
3295425 DE GRANDI Verena
3295375 TOBANELLI Sophia
3295403 PATINI Asia
3295421 BELLINA Valentina
3295398 GIRARDI Giulia
3295384 D INCA Chiara
3295277 BUZZO CONTIN Anna
3295367 PELLEGRINO Carole
3295397 MAJORI Francesca
3295379 ANTONIOLI Alice
3295427 TRIBBIA Manila
3295400 PODETTI Elisabetta
3155304 RYSULOVA Eliska
3295405 SCHWINGSHACKL Thea
3295414 TESSAROLO Veronica
3295365 GENZIANI Alice
3295418 PLONER Martina
3295373 CUSINI Valentina
3295423 DE LORENZO Silvia
3295430 DE CIA Isabella
3295417 PEROTTI Sara
3295424 DE BON Lara
3435168 LYJAK Roza
3435205 JANIAK Magdalena
NICHT AM START .. 1
3295396 BELLOTTI Alessia
NICHT IM ZIEL ... 1
3295416 VITALINI  Desiree
DISQUALIFIZIERT.. 0
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ITA
SVK
ITA
ITA
CRO
CZE
ITA
ROU
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ITA
ITA
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Der

END
ZEIT

16'45.2
16'46.2
16'51.0
16'51.9
16'53.4
16'54.2
16'55.7
16'57.3
16'57.3
16'59.1
17'01.1
17'01.3
17'03.4
17'07.4
17'07.4
17'10.7
17'13.2
17'19.6
17'21.4
17'36.8
17'37.0
17'37.7
17'41.2
17'42.5
17'45.6
17'59.3
18'00.7
18'05.5
18'11.8
18'49.9
19'03.1
19'05.9
20'28.9

Technische

ABSTAND

1'562.6
1'63.6
1'68.4
1'59.3
2'00.8
2'01.6
2'03.1
2'04.7
2'04.7
2'06.5
2'08.5
2'08.7
2'10.8
2'14.8
2'14.8
2'18.1
2'20.6
2'27.0
2'28.8
2'44.2
2'44.4
2'45.1
2'48.6
2'49.9
2'53.0
3'06.7
3'08.1
3'12.9
3'19.2
3'57.3
4'10.5
4'13.3
5'36.3

Delegierte

M.RAINER (ITA)

RENN
PKT

100.92
101.81
106.12
106.92
108.27
108.98
110.33
111.76
111.76
113.38
115.17
115.35
117.23
120.82
120.82
123.77
126.01
131.75
133.36
147.17
147.34
147.97
151.11
152.27
155.05
167.33
168.59
172.89
178.53
212.68
224 .51
227.02
301.41
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